РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ  № 2
публичных   слушаний
по проекту   Правил землепользования и застройки
муниципального образования Обуховский сельсовет

Притобольного района Курганской области
   6 июня 2013 года     10 час. 00 мин.                                                                                  с. Обухово
Председатель:   Н.А. Мрачковский

Секретарь:         В.В. Екимова

Присутствовали: специалисты Администрации Обуховского сельсовета – 2 человека, депутаты Обуховской сельской Думы – 7 человек, жители Обуховского сельсовета –
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    «О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области».
СЛУШАЛИ: О проекте Правил землепользования и застройки муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области.

ДОКЛАДЧИК:  Иванова И.И.- специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Обуховского сельсовета.
РЕШИЛИ: рекомендовать  Обуховской сельской Думе принять решение об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области.
Председательствующий
 на публичных слушаниях                                                                                       Н.А. Мрачковский

Секретарь публичных слушаний                                                                            В.В. Екимова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

 ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕЗУЛЬТАТЫ

публичных слушаний

от 6 июня  2013 год

с. Обухово
О Правилах землепользования и застройки

муниципального образования Обуховский сельсовет

Притобольного района Курганской области
       Заслушав и обсудив сообщение специалиста по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Ивановой И.И., руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области участники публичных слушаний рекомендуют:

      1. Обуховской сельской   Думе   утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области.

         2. Результаты публичных слушаний направить Главе Обуховского сельсовета и опубликовать в печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка».
Председательствующий на

публичных слушаниях                                                                                            Н. А. Мрачковский.